[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БУЗУЛУКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.03.2019 № 359-п
г. Бузулук

О внесении изменений

в постановление администрации

города Бузулука от 24.04.2017 № 762-п
В соответствии со статьей 30, пунктом 5 статьи 40, статьей 43 Устава города Бузулука:

1. Внести в постановление администрации города Бузулука от 24.04.2017           № 762-п «Об утверждении Положения о порядке проведения ежегодного открытого городского конкурса «Предприниматель года»» следующие изменения:

В приложении № 2 «Состав конкурсной комиссии по проведению итогов ежегодного открытого городского конкурса «Предприниматель года»»:

1.1. Включить в состав комиссии:
- Григорьеву Анну Александровну – председателя Первичной профсоюзной организации ООО «РН – Бузулукского газоперерабатывающего предприятия» - председателя Координационного Совета организаций профсоюзов города Бузулука – координатора от объединения профессиональных союзов, членом комиссии (по согласованию);
- Прутовую Любовь Михайловну – начальника Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы № 3 по Оренбургской области, членом комиссии (по согласованию).
1.2. Указать новую должность секретаря комиссии Седовой Олеси Юрьевны – главный специалист отдела прогнозирования и анализа управления экономического развития и торговли администрации города Бузулука.
1.3. Исключить из состава комиссии Кузнецову Л.А., Лукину Г.Г.
2. Настоящее постановление вступает в силу после подписания и подлежит опубликованию на правовом интернет – портале Бузулука БУЗУЛУК-ПРАВО.РФ.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города                                                                                                   С.А. Салмин
Разослано: в дело, главе города, членам комиссии, отделу пресс–службы Управления внутренней политики администрации города Бузулука, правовому управлению администрации города Бузулука